
Pos 

1 
2 
3 
4 

Num. 

89 
47 
84 
30 

Nome 

GOMEZ CANTERO ALFREDO 
GREEN MATTHEW 
BOSI MICHELE 
VIKKO ALEKSI 

Giri 

1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 

6:12.400 
6:22.130 
6:39.709 
7:37.128 

Diff 

9.730 
27.309 

1:24.728 

P r e c  

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

9.730 

VelocitÃ   Media 

- 

Miglior tempo sul giro VelocitÃ  Migliore 

- 

Giro Migliore di 

 

Stampato: 17/07/2021 23:25:34 

Direttore Servizio Cronometraggio: GEANA Dragos 

Direttore di gara: CULAZZO Gianni 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

3A PROVA CAMPIONATO ITALIANO ENDURO ESTR 

GOLD 

SUPERTEST A SEMI 2 

Gara (1 Giri) Iniziato a 23:17:46 

CERANESI (GE) 0,000 Km. 

17/07/2021 22:00 


